2025年度 消費者ネットワークわかやま 加入のお願い

消費者ネットワークわかやま

代表世話人  岡  正人

謹啓

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼

申し上げます。

さて、私ども消費者ネットワークわかやまは、県内の弁護士、司法書士、消費生活アドバイザー、

消費者団体などが参加し、消費者被害のない誰もが安心してくらすことができる和歌山県の地域

社会づくりに向けて活動してきました。

具体的には、世話人会の開催や会報の発行、消費者問題学習会の開催、県内の各市に対す

る消費者行政ヒアリング調査などの活動を積極的に取り組んできました。

つきましては、消費者ネットワークわかやまの趣旨に御賛同いただき、2025 年度新規・継続会

員の手続きの程を宜しくお願い致します。

謹白

（お問合わせ）

消費者ネットワークわかやま 事務局

 和歌山市太田３丁目 10番 10号わかやま市民生協気付

      TEL  073-474-1124  FAX  073-474-8649

ホームページの QR コードこちら

                        きりとりせん

消費者ネットワークわかやま加入申込書（新規・継続）           申込日 2025 年   月   日

個人名または団体名

ご担当者名（団体の場合ご記入下さい）

ご住所 〒

℡：            メール

年会費    口     円

※（個人 1 口 500 円・団体 1 口 1000 円、1 口以上でお願いします。

※受付者記入欄  所属

氏名

                    きりとりせん

年会費領収書

お名前                                      様

年会費（団体・個人）として     口            円を受領しました。

2025 年    月   日

受付者 所属          氏名             印

（お振り込みの場合は下記まで）

金融機関・支店名 ゆうちょ銀行 太田郵便局

口座内容  振替口座

口座番号  00960-9-195026

口座名義人 消費者ネットワークわかやま

        代表世話人 岡 正人

※ 銀行から上記の口座に振込みする際は

  下記となります。

支店番   ０九九店（099）

預金種別  当座 口座番号 0195026

※会員のみなさまには、会報（年 4 回）や学習会の案内をメール

で配信します。メールアドレスをご記入ください。